et le jour dessus diz.

HURTAUT.

Original, sur (larchemin, avec fragment de sceau. — Tréso-

rerie des chartes des comtes de Hainaut, aux Arcbivesde

TÉlat, à Mons. (Invenl. de Godefroy, Y. 7.)

CLXXI.

Quittance délivrée par le prévôt, le doyen et le chapitre de Cambrai, de la

somme qui lui était due par la comtesse de Hainaut, en vertu de la bulle

du pape Benoit AU\ pour le terme de la Toussaint 1346.

(31 octobre 1346.)

Universis présentes litteras inspecturis, prepositus, decanus et capitulum

ecclesie Cameracensis, salutem in Domino. Notum facimus quod venera-

biles et discreti viri domini Petrus de Sancto Amando, legum professor, et

Johannes Baill., rector parochialis ecclesie de Mekegnies, nomine illustris

et potentis domine, domine Margharete , Hanonie, Hollandie et Zelandie

comitisse ac domine Frisie, solverunt nobis, seu mandato nostro, mille qua-

dringentas quinquaginta quatuor libras decem solidos et undecim denarios

turonenses in quingentis quadraginta septem florenis cum dimidio dictis

ad scutum, quolibet pro quadraginta duobus solidis et sex denariis pari-

siensibus computato, et in quatuor solidis parvorum parisiensium, de

summa debili duarum millium librarum quas nobis et episcopo Camera-

censi debebat in presenti termino festi Omnium Sanctorum, per ordinatio-

nem seu compositionem Apostolicas prout in litteris Apostolicis super hoc

confectis plenius continetur, quam solutionem faciebant iidem domini

Petrus et Johannes pro parte quam dicebant nobis in dictis duobus mille

« Voy. le N» XCVI, p. 167 de ce volume.
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libris competere. Nos autem dictam peccunie summam recepimus, salvo

iure nostro petendi residuum dictariim duarum inillium librarum in quan-

tum nobis repcrietur deberi, cui juri per dictam solutionis receptionem

renonciare non intendimus, et eo nobis salvo, prefatam dominam comitis-

sam et omnes quorum interest de dicta peccunia soluta et per nos recepla

quitfavimus el quittamus. In ciiius rei testimonium. sigillum nostrum ad

quiltantias presentibus est appensum. Datuni anno Domini millesimo CGC*'

quadragesimo sexto, in vigib'a festi Omnium Sanctorum supradicti.

J. Anya.
Original . sur parchemin, fragmenl Je sceau eu cire ttruiie.

— Trésorerie des chartes des comies de Hainaul, aux

Archives de PEtat, à Hods. (Invent, de Godefroy, Z. 57.)

CLXXII.

j4cte du prévôt el des jures de la ville de Falenciennes , ajournant Jean de

Solre, chevalier, Jean d'Esquarmaing, écuyer, et ceux qui les avaient